[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» февраля 2013 г.                                                                               № 39

«О внесении изменений  в постановление

Администрации Федоровского сельского
Поселения от 25.12.2012 г. № 132»

В соответствии с ч. 6 ст. 11.2 федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210-ФЗ от 27.07.2010 г.
1. Статью 5.4 изложить в следующей редакции: .
 «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.»

2. Данное распоряжение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Федоровского

сельского поселения                                                        В.Д. Захарченко